

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 96195192

Data publicarii 19.04.24 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 2.514,87 RON - 2.514,87 RON

Descriere: MANUSI PROTECTIE M10 MILWAUKEE = 5 BUC X 15.882 = 79.41 LEI VAR HIDRATAT PT MORTARE SI TENCUIELI = 3 BUC X 19.7467 = 59.24 LEI ULEI LANT MOTOFIERASTRAU COMO OIL 1L = 5 BUC X 15.966 = 79.83 LEI BURGHIIU SDS+ VARF X 14X210MM-YT-41947 = 1 BUC X 48.47 = 48.47 LEI CONEXPAND BOLT STD IS ZN M12X220-I.AM12220S = 8 BUC X 4.1175 = 32.94 LEI CONEXPAND STRAPUNG 1-M10X120-AA.14110120S = 8 BUC X 4.5375 = 36.30 LEI SAIBA PLATA SM 13X37X3-9021013S = 8 BUC X 0.5038 = 4.03 LEI BURGHIIU SDS-PLUS PROLINE 12X260 (753022) - 2036 = 1 BUC X 31.51 = 31.51 LEI LAC PROT.EXTRA CIRES C 2.5L KOBER-IG5270 = 6 BUC X 121.8483 = 731.09 LEI TOTAL MENGHINA DE BANC ROTATIVA 8-200MM-THT6186 = 1 BUC X 714.29 = 714.29 LEI BURETE SLEFUIT 4LATURI 1LATURA UNGHI P060 125X90X25MM-72225 = 4 BUC X 4.705 = 18.82 LEI PENSULA PENNELLESA A118 MORISS 50-34298 = 5 BUC X 8.236 = 41.18 LEI SET TRAFALLET CU ACRIL 100X35MM CU DOUA REZERVA ACRIL SI BURETE SUPERFIN DENS - LT09871 = 2 BUC X 21.01 = 42.02 LEI CAPAROL FASSADE 9L = 1 BUC X 113.45 = 113.45 LEI CAPAROL COLOR ESSENZ OASIS 30ML = 1 BUC X 14.29 = 14.29 LEI MIXER TURBO 80X400X8MM VOPSIT-LT09053 = 1 BUC X 18.49 = 18.49 LEI CIMENT CARPACEMENT 40KG = 4 BUC X 25.125 = 100.50 LEI BURGHIIU SDS-PLUS DOUA TAISURI 10X210 FF GROUP-43319 = 1 BUC X 15.13 = 15.13 LEI ANCORA DIN PLASTIC PREMIUM M10X160-R-FF1-N-10K160 = 4 BUC X 5.4625 = 21.85 LEI CUTTER CU PROTECTIE SI 3 REZERVA 18MM LT76182 = 1 BUC X 23.95 = 23.95 LEI TIJA TELESCOPICA DIN OTEL MORISS 3M-12118 = 1 BUC X 21.01 = 21.01 LEI STICKY